581

Consulens sup ~~compansa~~ societatis crucifixi dixit ut
 complacetur eidem societati quod peto inna uoce fuit
 obtentum

sup petitione s Joannis Vincenti ite consulens dixit in-
 tatur, quisi et intelligatur si e hurrio concessus est dno se-
 colo filippo non amplius de eo tractetur, sed nisi ei
 concessus fuit, concedatur dno Joanni Vincenti

~~et ego Valerius post nunc can. et paxi copiam hic de verbis ad verbum una forma originali
 et hunc fuit processus hunc ~~et paxi copiam hic de verbis ad verbum una forma originali~~
 quid. Magis et generos. Diego il prior, et d. pater nra de la venerabil' España del crucifijo~~
 copia d' una supplica del in Diego dal prior, et d. pater
 nra de la venerabil' España del crucifijo

Magis et generos Diego il prior, et d. pater nra de la ve-
 nerabil' España del crucifijo, in sano Beandino vicario d' di-
 la carl'logia di doi Aluani p' fas rante p' orna' il lor oratoris
 p' questo ricommo a le ss. or pregandole li argli' conueni' di
 l'et' doi al' alberi quali ~~et~~ in una possessione de la frater-
 nita ouero ospidale di sta carri na uicino al forato dela
 in frontesia di rote. i l'ese riceueranno p' gratia de la s. s.
 v. v. offerendosi pregare et non sig. j. d. d. per la essercitacione
 li case. fuit obtentum inna uoce

~~Quia et unij...~~

In nomine dni Amen
 Ego Valerius Fredericus Interamnas Incepi Agerio ludum litterarum
 et docere scholares, et et exercere officium cancellarij huc in oppido s. d. n.
 q. m. die 19 iunij, et in die lunae 18 si Deus ope muti. Nam facie
 ut p'ncipium huc, et eum foris sit una ~~et~~ p'ncipium huc, et eum foris sit una
 tam m' h' i, quam huc seip' huc, et seip' huc, ac p'ncipium huc
 exercere, huc magis huc magis huc magis huc magis huc magis

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 581 r.